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Dr. Gjorge Ivanov'un Uluslararası Genç Liderler Eğitimine, 2009-2019 Makedonya 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından 

 

Cumhurbaşkanı Ivanov'un 16. Genç Liderler Okulu 

"Sürdürülebilir Bir Dünya için Gençlik Odaklı Bir Gündem" 

 
Makedonya Cumhuriyeti eski Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge . Ivanovun, Ivanov Liderler Okulu - Mezunlar 

Derneği (ISLAA Ivanov Liderler Okulu 'Kabinesi ) işbirliğiyle düzenlenen 16.Cumhurbaşkanı Genç Liderler 
Okuluna Katılım Çağrısını duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz 

 

 

OKUL HAKKINDA 

Makedonya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Prof Dr. Gjorge Ivanov'un Uluslararası Genç Liderler Eğitimi 2009- 2019, 2010 
yılından bu yana geleneksel olarak düzenlenmektedir. Son 15 eğitime dünyanın dört bir yanından çeşitli akademik ve 
profesyonel odaklara sahip yaklaşık 600 genç katıldı. Genç Liderler Okulu'nun on beş kuşak katılımcısı, Makedonya 
Cumhuriyeti, Avrupa ve dünyadan yaklaşık 400 tanınmış öğretim görevlisinin derslerine katılma fırsatı buldu. 2018 yılında 
Dünya İş Melekleri Yatırım Forumu, Genç Liderler Okulu'nu 2017 yılı için Avrupa'daki en iyi sosyal sorumluluk projesi 
olarak kabul etti. 

MİSYON 

Okulun misyonu, başta ülkemizin genç entelektüel seçkinleri ve geleceğin siyasi, kültürel ve ekonomik liderlerinde pozitif 
değerleri teşvik etmek, aynı zamanda küresel zorlukları, uluslararası rekabeti ve kültürel ve dini çeşitlilikleri üstlenme 
kapasitelerini teşvik etmek ve geliştirmektir. 

PROGRAM 

 Program, hem mezunlar hem de iş deneyimi olan profesyoneller dahil olmak üzere yüksek öğrenimini tamamlamış 
35 yaş altı gençlere yöneliktir. Katılımcıların liderlik becerilerini geliştirmeye ve iyileştirmeye istekli olmaları ve içinde 
yaşadıkları ve çalıştıkları toplumun ve çevrenin olumlu gelişimine katkıda bulunmaları beklenmektedir. 

 Eğitim, katılımcıları analitik düşünmeye ve karşılaştıkları zorluklara ortak çözümler üretmeye teşvik edecek deneyim ve 
bilgilerini paylaşacak olan Makedonya'dan ve yurtdışından saygın öğretim görevlilerinin derslerini içermektedir. İnteraktif 
katılım, eğitimin kilit bir bileşenidir. 
Okulun programı İngilizce olarak sunulmaktadır. 

TARİH, SAAT VE PROGRAM FORMATI 

16.’ıncı Genç Liderler Okulu 2025 yılı Kasım ayının ilk yarısında gerçekleştirilecektir. 
Beş gün sürecek olan ilk bölümde dersler çevrimiçi olarak yapılacak ve çalışma günlerinde TSİ 17:00'den sonra etkinlikler 

düzenlenecektir. 
Okulun 7 gün sürecek ikinci yarısında ise etkinlikler Ohrid'deki "Inex Olgica" otelinde tam günlük bir programla devam 
edecektir. 
Hazırlık aşamasında, Okulun başlamasından bir ay önce, CET 17:00'den sonra iş günlerinde haftada iki defaya kadar çeşitli 
faaliyetler planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

MAKEDONYA CUMHURİYETİ 

CUMHURBAŞKANI 2009-2019 

KATILIM ÇAĞRISI 

Başkan Ivanov'unı 

GENÇ LİDERLER IÇIN 16. OKULU 
 

https://gjorgeivanov.mk/
https://gjorgeivanov.mk/
https://www.facebook.com/islaa.mk/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uygun adaylar, mezunlar ve iş deneyimine sahip profesyoneller de dahil olmak üzere, yüksek öğrenimini tamamlamış 35 yaşın 
altındaki genç bireylerdir. Adaylar liderlik becerilerini geliştirmek ve topluma olumlu katkıda bulunmak için güçlü bir arzuya 
sahip olmalıdır. 

Gereklilikler 
 İngilizce Yeterliliği: Hem sözlü hem de yazılı olarak mükemmel İngilizce bilgisi. 
 Akademik Başarı: Not Ortalamasının (GPA) 8.5 veya daha yüksek olması (veya uluslararası dereceler için eşdeğeri) bir 

avantaj olarak kabul edilecektir. 
 Mesleki Deneyim / İleri Dereceler: İş deneyimi ve ileri dereceler (Yüksek Lisans veya Doktora) avantajlı kabul 

edilecektir. 

Başvuru Belgeleri (e-kopya gereklidir): 
 CV 
 Sınav/Diploma Transkripti 
 Başvuru sahibinin kuruluşundan, şirketinden veya üniversitesinden iki Referans/Tavsiye 
 "Sürdürülebilir Bir Dünya için Gençlik Odaklı Gündem" başlıklı 16. Genç Liderler Okulu'nun genel konusu 

üzerine bir makale: Başvuru sahibinin genel konu hakkındaki yorumu ve görüşü, en fazla 800 kelime, İngilizce. 

 

SEÇİM KRİTERLERİ 

 Katılımcı sayısı sınırlı olup, Makedonya'dan ve yurtdışından gençlerin katılabilmeleri için yukarıda belirtilen şartları 
yerine getirmeleri ve istenen belgeleri sunmaları gerekmektedir. 

 Başvuru sürecinin ardından, uygunluk kriterlerini karşılayan adaylar mülakata davet edilecektir (yurt dışından başvuranlar 
için çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir). 

 Katılımcıların nihai seçimi, akademik ve profesyonel başarıların yanı sıra mülakattaki performansa göre yapılacaktır. 

SON BAŞVURU TARİHİ VE TESLİM 

16. Genç Liderler Okulu'na başvurmak için lütfen gerekli tüm belgeleri toplayın, eksiksiz ve doğru olduklarından emin 
olun ve çevrimiçi başvuru formunu eksiksiz doldurun. Eksik veya geç başvurular dikkate alınmayacaktır. 

Lütfen başvurunuzu en geç 30 Haziran 2025 tarihine kadar aşağıdaki bağlantıya gönderin: 
https://www.youngleaders.com.mk/apply/ 

Daha fazla bilgi için, lütfen ilgili adresten bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin  

info@gjorgeivanov.mk  veya info@youngleaders.com.mk 
Yeni nesil liderlerin bir parçası olun! 

Hemen başvurun ve unutulmaz bir uluslararası deneyim kazanın. 

Zaman ayırdığınız ve değerlendirdiğiniz için teşekkür ederiz - başvurunuzu almayı dört gözle bekliyoruz! 
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